
Załącznik  nr 4 do Regulaminu

Informacja o niezaleganiu z z opłatami z tytułu zobowiązań podatkowych 
na rzecz Gminy Toszek

Uwaga! Wypełnia Organ Podatkowy /Urząd Gminy/

-zaświadcza się, że nie ujawniono/ujawniono* zaległości podatkowe/wych wnioskodawcy: 

Pana/Pani * ................................................................................................................................................
wg  stanu  na  dzień  .........................  wynoszą  ogółem  ........................................................zł.
słownie......................................................................................................................................................
z tego, z tytułu ...........................................................................w kwocie..................................
z tego, z tytułu ...........................................................................w kwocie..................................
z tego, z tytułu ...........................................................................w kwocie..................................
z tego, z tytułu ...........................................................................w kwocie..................................
z tego, z tytułu ...........................................................................w kwocie..................................

Data i podpis Kierownika referatu Podatków i Opłat lokalnych  .............................................

* - niepotrzebne skreślić


